2021年５月 14日

各 位
会 社 名 ＳＥＭＩＴＥＣ 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 石 塚 大 助

（コード番号：6626）
問 合 せ 先 管 理 本 部 長 須 川 直 輔

 （TEL. 03-3621-1155）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、2021年５月 14日開催の取締役会において、2021年３月 31日を基準日とする剰余金の配当を行うこ

とを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１.配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2020年 11月 11日公表）

前期実績

（2020年３月期）

基準日 2021年３月 31日 同左 2020年３月 31日

1株あたり配当金

40円 00銭

（普通配当 30円 00銭）

（特別配当 10円 00銭）

30円 00銭

（普通配当 20円 00銭）

（特別配当 10円 00銭）

20円 00銭

（普通配当 20円 00銭）

配当総額 113百万円 － 56百万円

効力発生日 2021年６月 28日 － 2020年６月 25日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様への還元を第一として、配当原資確保のための収益力を強化し、継続的かつ安定的

な配当を行うことを基本方針としております。

2021年3月期の連結業績は、売上高並びに各段階利益において、過去最高を更新することができました。

これまでの株主の皆様のご支援に感謝の意を表するとともに、当期の業績並びに今後の収益基盤が従前

より向上する見通しが立ち、当社安定配当目安である普通配当を、20円から 30円へ変更することといた

しました。

これにより、期末配当は、2020年 11月 11日に公表しました特別配当 10円を加え、1株あたり 40円（普

通配当 30円、特別配当 10円）とすることといたしました。

以  上